
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №15» 

Предгорного муниципального округа 
Ставропольского края

ПРИКАЗ

04.09.2021 года п. Санамер №90

Об организации питания обучающихся

Во исполнение Закона «Об образовании в Российской Федерации» п.15 
статьи 28 от 29.12. 2012 года об организации питания обучающихся и 
осуществления контроля за качеством приготовления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Ответственной за организацию питания в срок до 10.09.2021года 
(Карагезовой З.И.)
1.1 .Разработать график посещения школьной столовой
1 ̂ .Сформировать пакет документов для организации льготного питания 
детей за счет бюджетных ассигнований бюджета Предгорного 
муниципального округа Ставропольского края.
2. Классным руководителям 1-11 классов:
2.1. Провести разъяснительную работу с родителями по вопросу организации 
питания обучающихся за счет родительской платы
2.2. Сформировать список обучающихся класса, питающихся за 
родительские средства на добровольной основе в срок до 10.09.2021 года.
2.3. Уточнить контингент обучающихся, питающихся за счет бюджетных 
средств, информацию сдать социальному педагогу Акритовой М.Д. до 
05.09.2021 года.
2.4. Своевременно подавать ежедневную заявку на фактическое количество 
питающихся обучающихся класса на текущий день.
2.5. Вести табель учета питающихся детей и еженедельно предоставлять его 
ответственному лицу.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

В.В.Танова


